1

第 399 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 30 年１月 24 日（水） ９時 00 分～10 時 01 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者    構成員７名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，鈴木理事，髙比良理事，

小田理事
       監事２名：
        田代監事，逸見監事

       その他出席者 11 名：

        松井副学長，坂本副学長，宮田副学長，阿部副学長，髙橋副学長，

小久保副学長，清廣総務部長，渡部研究企画推進部長，池田財務部

長，髙島学術情報部長，柴田施設管理部長

４ 議事概要の確認

  第 396 回（平成 30 年１月９日），第 397 回（平成 30 年１月 10 日），第 398 回（平

成 30 年１月 17 日）の議事概要が確認された。

５ 審議事項

（１）先端研究基盤共用促進事業の申請について

先端研究基盤共用促進事業の申請について，資料１に基づき審議が行われ，申

請書類の修正があった場合は学長に一任することとし，申請することが承認され

た。

６ 報告事項

（１）機構・本部の組織の長の任命について

髙橋学長から，平成 30 年２月１日付けの機構・本部の組織の長の任命につい

て，資料２に基づき報告があった。

（２）平成 29 年度予算執行状況等について

小田理事から，平成 29 年度予算執行状況等について，資料３に基づき報告が

あった。

（３）旧歯科診療棟の利活用に関するサウンディング型市場調査について

小田理事から，旧歯科診療棟の利活用に関するサウンディング型市場調査につ

いて，資料４に基づき報告があった。

2

（４）学長名義の文書のうち理事が専決した文書（平成 29 年 10 月～12 月）につい

て

   荒井総務課長から，学長名義の文書のうち理事が専決した文書（平成 29 年 10

月～12 月）について，資料５に基づき報告があった。

７ その他

 髙比良理事から，暴風雪と大雪への対応について報告があり，意見交換が行われた。